wyceny spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego  

numer 20 o powierzchni użytkowej 61,60 m2  położnego w budynku Nr 30a 

przy ulicy Warszawskiej w Lubawie 

w celu określenia wartości rynkowej dla potrzeb postępowania 
upadłościowego 

Wartość przedmiotu wyceny wynosi: 
250 000 zł 

Słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych. 

AUTOR: 
Michał Luto – RZECZOZNAWCA 
MAJĄTKOWY uprawnienia 
państwowe nr 4325 Ministra 
Infrastruktury 

członek           Oddział Olsztyn  

mailto:biuro@geogrunt.pl

WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

1 Określenie nieruchomości:

[...]

mieszkalnego nr 20 dla potrzeb postępowania upadłościowego 

3 Rodzaj prawa  do nieruchomości: 

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego 

4 Rodzaj nieruchomości: 

Lokalowa – lokal mieszkalny 

5 

Oszacowana wartość rynkowa przedmiotu wyceny wynosi:  

250 000 zł 
Słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych.  

6 Data określenia wartości: 23 lipca 2025 r. 

7 Data sporządzenia operatu:  22 wrzesień 2025 r. 

8 Uprawnienia autora operatu: 

Michał Luto – uprawnienia nr  4325 Ministra Infrastruktury 

9 UWAGI 

10 Podpis rzeczoznawcy majątkowego i pieczątka